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Para Jose Andres Vargas Martinez <andres.vargas@unp.gov.co>; Milton Alexander Colmenares Perez <milton.colmenares@unp.gov.co>; Nina Johanna

Ramirez Palacios <nina.ramirez@unp.gov.co>; Jose Urrego Sierra <jose.urrego@unp.gov.co>; Fernanda Fonseca Suarez
<fernanda.fonseca@unp.gov.co>; Yinsor Ferney Sanchez Caicedo <yinsor.sanchez@unp.gov.co>; Lia Paola Sierra Tamara <lia.sierra@unp.gov.co>; Jesus
Antonio Velasquez Polania <jesus.velasquez@unp.gov.co>; Carlos Alberto García Ultengo <carlos.garcia@unp.gov.co>; Rafael Oswaldo Barreto Sierra
<rafael.barreto@unp.gov.co>; Luis Antonio Puerto Corredor <luis.puerto@unp.gov.co>; Rafael Vicente Osorio Noriega <rafael.osorio@unp.gov.co>;
Alejandra Velasco Ochoa <alejandra.velasco@unp.gov.co>; Wilinton Hurtado Ramos <wilinton.hurtado@unp.gov.co>; Erika Marcela Yañez Andrade
<erika.yanez@unp.gov.co>; Jose Alirio Sanchez Narvaez <jose.sanchez@unp.gov.co>; Eder Fabian Bejarano Zarate <eder.bejarano@unp.gov.co>;
Viviana Patricia Vanegas Garzon <viviana.vanegas@unp.gov.co>; Ana Janeth Jiménez Penagos <ana.jimenez@unp.gov.co>; Alfonso Alexander Bejarano
Zàrate <alexander.bejarano@unp.gov.co>; Yuri Alexander Rueda Carrascal <yuri.rueda@unp.gov.co>; Lilian Yurani Rodriguez Guzman
<lilian.rodriguez@unp.gov.co>; Elver Oswaldo Franco Cerquera <elver.franco@unp.gov.co>; Natalia Marin Cardona <natalia.marin@unp.gov.co>;
Wilson Alirio Rincon Jimenez <wilson.rincon@unp.gov.co>; Jesús Alberto Soste Ruiz <jesus.soste@unp.gov.co>; Carlos Guillermo Cabas Peralta
<carlos.cabas@unp.gov.co>; Freddy Mauricio Grisales Amaya <freddy.grisales@unp.gov.co>; Yamile Triana Lancheros <yamile.triana@unp.gov.co>;
Miguel Enrique Diaz Romero <miguel.diaz@unp.gov.co>; Diana Smiley Gomez Munevar <diana.gomez@unp.gov.co>; Tatiana Gonzalez Cano
<tatiana.gonzalez@unp.gov.co>; Nathalia Vargas Valero <nathalia.vargas@unp.gov.co>; Sandra Patricia Marín Puentes <sandra.marin@unp.gov.co>;
Adriana Maria Cortes Pulido <adriana.cortes@unp.gov.co>; Eliana Elisabeth Mateus Fuentes <eliana.mateus@unp.gov.co>; Pablo Emilio Ovalle Pineda
<pablo.ovalle@unp.gov.co>; Belly Ovalle Alarcon <belly.ovalle@unp.gov.co>; Angie Carolina Gonzalez Rey <angie.gonzalez@unp.gov.co>; Ana Virginia
Sanchez Triana <virginia.sanchez@unp.gov.co>; Leidy Viviana Sanchez Moreno <leidy.sanchez@unp.gov.co>; Maria Fernanda Abril Jaimes
<maria.abril@unp.gov.co>; Cesar Armando Ardila Medina <cesar.ardila@unp.gov.co>; Deneis Adriana Toscano Cavirriam
<deneis.toscano@unp.gov.co>; Jorge Ernesto Suarez Gonzalez <jorge.suarez@unp.gov.co>; Mario Lopez Carrero <mario.lopez@unp.gov.co>; Oriana
Astrid Fajardo Carrillo <oriana.fajardo@unp.gov.co>; Saul Giovanni Perez Gutierrez <saul.perez@unp.gov.co>

CCO Maria Alejandra Gutierrez Castro <maria.gutierrez@unp.gov.co>

Cordial saludo , 

Estimados (as) Coordinadores (as) :

 De manera atenta, en el marco del Sistema de Gestión de Documentos Electrónicos de Archivo (SGDEA), desde el grupo de capacitación
queremos extenderles la invitación a la socialización del mismo, donde exploraremos las funcionalidades y beneficios del SGDEA, así como
las mejores prácticas para su uso efectivo, esto con el fin de mejorar la eficiencia y transparencia en la gestión documental, hemos
implementado este sistema innovador que nos permitirá optimizar nuestros procesos y garantizar la integridad y seguridad de nuestra
información.
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 En este orden de ideas solicito amablemente diligenciar la siguiente encuesta en la cual podrán  elegir en que horario  asistir :

 Encuesta : 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=YV7sWNcOIUCk-
MLis7n1_3PwF1eF2U5EoGW31w1sTNlUMVhIMEVFRDhNUTY3QjZSN0xINUFSODdKRy4u

Para su conocimiento y fines pertinentes.

Cordialmente :

Cindy	Catherine	Romero	Medina	
Contratista 
Grupo de Capacitación
Subdirección de Talento Humano 
cindy.romero@unp.gov.co 
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